
Indiánský běh ve Wilsoňáku 2015
26.4.2015

7 km MUŽI

Pořadí Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 111 Kubínek František M 1988 00:31:57

2 101 Lapčík Michael M 1988 00:32:26 00:29

3 115 Huťka Jiří M 1991 Brno 00:32:58 01:01

4 124 Hudec Radoslav M 1980 Bystrc 00:33:38 01:41

5 105 Filip Marcel M 1989 P.A.P.R.A.Ď. 00:34:10 02:13

6 104 Sokol Filip M 1983 00:34:41 02:44

7 117 Král Michal M 1982 OB Kahan 00:34:56 02:59

8 118 Štrébely Václav M 1990 00:35:20 03:23

9 100 Beneš Ondřej M 1986 HO Horizontal 00:36:07 04:10

10 129 Hanžl Tomáš M 1980 00:36:34 04:37

11 130 Netolický Kamil M 1990 00:37:05 05:08

12 109 Jánon Richard M 1988 00:37:56 05:59

13 126 Hladký Václav M 1990 00:38:31 06:34

14 128 Svoboda Jan M 1986 00:38:34 06:37

15 133 Mrázek Tomáš M 1996 Ski Žabiny 00:39:22 07:25

16 102 Klimeš Michal M 1985 SK Meteor Brno 00:39:40 07:43

17 120 Mohelský Ivan M 1995 Horizontal 00:40:25 08:28

18 103 Janik Martin M 1981 SK Meteor Brno 00:41:21 09:24

19 127 Holeček Václav M 1993 00:42:10 10:13

20 114 Novotný Jan M 1994 00:42:16 10:19

21 123 Nevěčný Milan M 1976 - 00:43:06 11:09

22 108 Janků Tomáš M 1985 MZD 00:43:35 11:38

23 132 Vítek Jan M 1996 Ski Žabiny 00:44:48 12:51

24 107 Lukáš Bohdan M 1987 MZD 00:47:15 15:18

25 110 Pendl Jakub M 1986 00:49:24 17:27

26 106 Švestka Vít M 1986 00:54:22 25:00

7 km MUŽI VETERÁNI

Pořadí Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 116 Jurča Jaroslav MV 1962 ;-) 00:34:02 02:05

2 125 Trávníček Jaroslav MV 1964 AK Drnovice 00:36:21 04:24

3 112 Mrůzek Alexander MV 1965 Univerzita Brno plavání 00:36:49 04:52

4 131 Pohanka Pavel MV 1973 Lotrando Brno 00:37:16 05:19

5 121 Jiřikovský Martin MV 1973 00:40:36 08:39

6 122 Vojáček Roman MV 1966 00:45:04 13:07

7 km ŽENY nehodnoceny

Pořadí Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 119 Maršálková Pavlína Zx 1987 00:40:48 08:51

2 113 Fialová Klára Zx 1995 pecivál 00:45:16 13:19
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CELKOVÉ VÝSLEDKY BĚHU NA 7 km

7 km

Pořadí Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 Kubínek František M 1988 00:31:57

2 Lapčík Michael M 1988 00:32:26 00:29

3 Huťka Jiří M 1991 Brno 00:32:58 01:01

4 Hudec Radoslav M 1980 Bystrc 00:33:38 01:41

5 Jurča Jaroslav MV 1962 ;-) 00:34:02 02:05

6 Filip Marcel M 1989 P.A.P.R.A.Ď. 00:34:10 02:13

7 Sokol Filip M 1983 00:34:41 02:44

8 Král Michal M 1982 OB Kahan 00:34:56 02:59

9 Štrébely Václav M 1990 00:35:20 03:23

10 Beneš Ondřej M 1986 HO Horizontal 00:36:07 04:10

11 Trávníček Jaroslav MV 1964 AK Drnovice 00:36:21 04:24

12 Hanžl Tomáš M 1980 00:36:34 04:37

13 Mrůzek Alexander MV 1965 Univerzita Brno plavání 00:36:49 04:52

14 Netolický Kamil M 1990 00:37:05 05:08

15 Pohanka Pavel MV 1973 Lotrando Brno 00:37:16 05:19

16 Jánon Richard M 1988 00:37:56 05:59

17 Hladký Václav M 1990 00:38:31 06:34

18 Svoboda Jan M 1986 00:38:34 06:37

19 Mrázek Tomáš M 1996 Ski Žabiny 00:39:22 07:25

20 Klimeš Michal M 1985 SK Meteor Brno 00:39:40 07:43

21 Mohelský Ivan M 1995 Horizontal 00:40:25 08:28

22 Jiřikovský Martin MV 1973 00:40:36 08:39

23 Maršálková Pavlína Zx 1987 00:40:48 08:51

24 Janik Martin M 1981 SK Meteor Brno 00:41:21 09:24

25 Holeček Václav M 1993 00:42:10 10:13

26 Novotný Jan M 1994 00:42:16 10:19

27 Nevěčný Milan M 1976 - 00:43:06 11:09

28 Janků Tomáš M 1985 MZD 00:43:35 11:38

29 Vítek Jan M 1996 Ski Žabiny 00:44:48 12:51

30 Vojáček Roman MV 1966 00:45:04 13:07

31 Fialová Klára Zx 1995 pecivál 00:45:16 13:19

32 Lukáš Bohdan M 1987 MZD 00:47:15 15:18

33 Pendl Jakub M 1986 00:49:24 17:27

34 Švestka Vít M 1986 00:54:22 22:25
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